נזקי השרפה נעשו באישורו של השמאי מטעם מנורה, שאישר להתחיל בעבודות וגם אישר שיש כיסוי ביטוחי לנזקים. לפיכך, מנורה מנועה מלחזור בה מהאישור שניתן מטעמה.

חמישית, השינוי בייעודו של הנכס מדירת מגורים למשרד, הוא לכל היותר בגדר "החמרת סיכון", כמשמעו בסעיפים 17 ו-18 בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981. לפיכך, משלא הודיע התובע על שינוי בייעודו של הנכס, ומשלא התקיימו התנאים הפוטרים את חברת הביטוח מתשלום תגמולי הביטוח לפי סעיף 18(ג), כי אז לכל היותר יכולה הנתבעת להפחית מתגמולי הביטוח את החלק היחסי כאמור בסעיף זה.

מנורה טענה מנגד בהתייחס לטענה החמישית, כי, אין מדובר בהחמרת סיכון כמשמעותה בסעיפים 17 ו-18 בחוק.